
Stand: 11.07.2023 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: 270 - AK 3 Jahrgänge: 1983 bis 1999

Prädikate: 7

Streicher: 2 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 47,71 -11,36 Lehmann Philipp 1998 MSC Knetzgau 7 7,50 5 7,67 0,00 2 9,33 2 9,82 10 3,86 1 10,44 1 10,41 1 10,47

2 45,11 -9,83 Ernstberger Florian 1993 AC Waldershof 16 3,00 1 10,33 0,00 5 6,83 6 7,47 1 10,29 7 7,11 4 8,65 5 8,37

3 43,91 -8,31 Lehmann Anne 1989 MSC Knetzgau 4 9,00 3 9,00 0,00 7 5,17 2 9,82 11 3,14 2 9,89 2 9,82 9 6,26

4 43,65 -12,29 Lehmann Oliver 1990 MSC Knetzgau 2 10,00 2 9,67 0,00 6 6,00 8 6,29 5 7,43 3 9,33 3 9,24 7 7,32

5 42,71 -6,71 Beck Christian 1992 1. AC Erlangen 0,00 6 7,00 0,00 1 10,17 4 8,65 6 6,71 5 8,22 6 7,47 3 9,42

6 40,14 -9,21 Meier Thomas 1987 1. AC Erlangen 6 8,00 7 6,33 0,00 9 3,50 9 5,71 3 8,86 0,00 5 8,06 4 8,89

7 38,75 -11,37 Jäger Johannes 1994 MSC Wiesau 10 6,00 8 5,67 0,00 3 8,50 1 10,41 7 6,00 9 6,00 9 5,71 6 7,84

8 36,78 -7,69 Sirtl Andreas 1994 MSC Wiesau 8 7,00 10 4,33 0,00 4 7,67 13 3,35 8 5,29 4 8,78 7 6,88 2 9,95

9 30,61 -3,00 Sandner Fabian 1994 AC Waldershof 12 5,00 12 3,00 0,00 0,00 11 4,53 2 9,57 0,00 8 6,29 11 5,21

10 28,57 -5,38 Dreyer Julia 1999 MSC Röthenbach 9 6,50 11 3,67 0,00 8 4,33 7 6,88 13 1,71 6 7,67 10 5,12 10 5,74

11 25,74 -6,61 Popp Vivian-Shanice 1999 AC Waldershof 13 4,50 9 5,00 0,00 10 2,67 12 3,94 4 8,14 11 4,89 12 3,94 13 4,16

12 16,23 -2,67 Neubauer Hendrik 1997 MSC Röthenbach 17 2,50 14 1,67 0,00 12 1,00 14 2,76 9 4,57 14 3,22 14 2,76 14 3,63

13 14,04 -3,42 Stoces Simon 1999 MSC Wiesau 14 4,00 13 2,33 0,00 11 1,83 15 2,18 12 2,43 13 3,78 16 1,59 15 3,11

14 7,05 0,00 Hoppe Michael 1986 MC Ansbach 18 2,00 15 1,00 0,00 0,00 0,00 14 1,00 16 2,11 17 1,00 17 2,05

15 2,50 0,00 Herget Marlon 1997 1. AC Karlstadt 19 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 1,00

16 0,00 0,00 Hoffmann Nico ADAC OC Würzburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Banea Kevin 1998 MSC Röthenbach 20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hofmann Philipp 1999 AMSC Hammelburg 15 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 3,35 18 1,53

Naser Florian 1998 ADAC OC Würzburg 1 10,50 4 8,33 0,00 0,00 5 8,06 0,00 8 6,56 0,00 8 6,79

Pickl Pascal 1994 ADAC OC Würzburg 5 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schramm Marcel MSC Knetzgau 11 4,53 0,00

Volkmann Leon 1999 ADAC OC Würzburg 11 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

abgesagt

Pokalplätze ADAC-Sportfahrer-Ehrung zählt NICHT als 

qualifiziert für süddeutsche ADAC Meisterschaft Streicher !!!

beim ADAC eingeschriebene Fahrer

abgesagt

kein ADAC-Prädikat

nicht gewertet, da noch nicht eingeschrieben
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Stand: 11.07.2023 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: 270 - AK 3 Jahrgänge: 1983 bis 1999

Prädikate: 8

Streicher: 2 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 58,15 -11,36 Lehmann Philipp 1998 MSC Knetzgau 7 7,50 5 7,67 0,00 2 9,33 2 9,82 10 3,86 1 10,44 1 10,41 1 10,47

2 53,80 -8,31 Lehmann Anne 1989 MSC Knetzgau 4 9,00 3 9,00 0,00 7 5,17 2 9,82 11 3,14 2 9,89 2 9,82 9 6,26

3 53,43 -13,71 Beck Christian 1992 1. AC Erlangen 3 9,50 6 7,00 0,00 1 10,17 4 8,65 6 6,71 5 8,22 6 7,47 3 9,42

4 52,98 -12,29 Lehmann Oliver 1990 MSC Knetzgau 2 10,00 2 9,67 0,00 6 6,00 8 6,29 5 7,43 3 9,33 3 9,24 7 7,32

5 52,22 -9,83 Ernstberger Florian 1993 AC Waldershof 16 3,00 1 10,33 0,00 5 6,83 6 7,47 1 10,29 7 7,11 4 8,65 5 8,37

6 45,85 -3,50 Meier Thomas 1987 1. AC Erlangen 6 8,00 7 6,33 0,00 9 3,50 9 5,71 3 8,86 0,00 5 8,06 4 8,89

7 45,56 -7,69 Sirtl Andreas 1994 MSC Wiesau 8 7,00 10 4,33 0,00 4 7,67 13 3,35 8 5,29 4 8,78 7 6,88 2 9,95

8 44,75 -11,37 Jäger Johannes 1994 MSC Wiesau 10 6,00 8 5,67 0,00 3 8,50 1 10,41 7 6,00 9 6,00 9 5,71 6 7,84

9 40,24 0,00 Naser Florian 1998 ADAC OC Würzburg 1 10,50 4 8,33 0,00 0,00 5 8,06 0,00 8 6,56 0,00 8 6,79

10 36,24 -5,38 Dreyer Julia 1999 MSC Röthenbach 9 6,50 11 3,67 0,00 8 4,33 7 6,88 13 1,71 6 7,67 10 5,12 10 5,74

11 30,63 -6,61 Popp Vivian-Shanice 1999 AC Waldershof 13 4,50 9 5,00 0,00 10 2,67 12 3,94 4 8,14 11 4,89 12 3,94 13 4,16

12 19,45 -2,67 Neubauer Hendrik 1997 MSC Röthenbach 17 2,50 14 1,67 0,00 12 1,00 14 2,76 9 4,57 14 3,22 14 2,76 14 3,63

13 17,82 -3,42 Stoces Simon 1999 MSC Wiesau 14 4,00 13 2,33 0,00 11 1,83 15 2,18 12 2,43 13 3,78 16 1,59 15 3,11

14 9,16 0,00 Hoppe Michael 1986 MC Ansbach 18 2,00 15 1,00 0,00 0,00 0,00 14 1,00 16 2,11 17 1,00 17 2,05

15 2,50 0,00 Herget Marlon 1997 1. AC Karlstadt 19 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 1,00

16 0,00 0,00 Hoffmann Nico ADAC OC Würzburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Banea Kevin 1998 MSC Röthenbach 20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hofmann Philipp 1999 AMSC Hammelburg 15 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 3,35 18 1,53

Pickl Pascal 1994 ADAC OC Würzburg 5 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sandner Fabian 1994 AC Waldershof 12 5,00 12 3,00 0,00 0,00 11 4,53 2 9,57 0,00 8 6,29 11 5,21

Volkmann Leon 1999 ADAC OC Würzburg 11 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

abgesagt

Pokalplätze in der BMV-Bezirksmeisterschaft Mittelfranken zählt NICHT als 

Qualifiziert für die bay. Meisterschaft (BMV-Endlauf) Streicher !!!

beim BMV eingeschriebene Fahrer

abgesagt

nicht gewertet, da noch nicht eingeschrieben
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Stand: 11.07.2023 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: 270 - AK 3 Jahrgänge: 1983 bis 1999

Prädikate: 8

Streicher: 2 Pokal: 3 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 49,84 -12,25 Beck Christian 1992 1. AC Erlangen 3 8,57 6 6,25 0,00 1 9,23 4 7,78 6 6,00 5 7,37 6 7,47 3 9,42

2 42,72 -3,08 Meier Thomas 1987 1. AC Erlangen 6 7,14 7 5,63 0,00 9 3,08 9 5,00 3 8,00 0,00 5 8,06 4 8,89

3 33,37 -4,46 Dreyer Julia 1999 MSC Röthenbach 9 5,71 11 3,13 0,00 8 3,85 7 6,11 13 1,33 6 6,84 10 5,12 10 5,74

4 17,68 -2,02 Neubauer Hendrik 1997 MSC Röthenbach 17 1,90 14 1,25 0,00 12 0,77 14 2,22 9 4,00 13 3,16 14 2,76 14 3,63

5 7,35 0,00 Hoppe Michael 1986 MC Ansbach 18 1,43 15 0,63 0,00 0,00 0,00 14 0,67 16 1,58 17 1,00 17 2,05

Banea Kevin 1998 MSC Röthenbach 20 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Godderz Sebastian 1996 acv Nürnberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 4,74 0,00 0,00

Herneck Robin 1998 acv Nürnberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 3,68 0,00 0,00

Suitter Sabrina 1998 acv Nürnberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 2,11 0,00 0,00

Suitter Jessica 1998 acv Nürnberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 1,05 0,00 0,00

Schertz Dennis 1999 acv Nürnberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 0,53 0,00 0,00

Kiesl Michael MSC Röthenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 2,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

abgesagt

Pokalplätze im Regionalpokal Mittelfranken zählt NICHT als 

nicht gewertet, da nicht min. an 50% der Veranstaltungen teilgenommen Streicher !!!

abgesagt
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